

GRUNDEJERFORENINGEN SØNDRE HANSSTED

Generalforsamling tirsdag, den 24. april 2012

BERETNING

Veje

Der er foretaget nødtørftige reparationer, idet vi forsøger at holde omkostningerne på et minimum under hensyn til, at vi om nogle år skal gennemføre dybtgående vejvedligeholdelse.

Der har været løbende kontakt med entreprenørfirmaer med henblik på at finde den bedste samarbejdspartner og den optimale tekniske løsning.

Under pkt. 6 vil Ulrik Dantzer Jakobsen, Grøntmij, fremkomme med en redegørelse for de tekniske muligheder, vi skal vælge imellem.

Status vejfond

Alle har indbetalt beløbene til vejfonden, bortset fra Institutionen, Rødbyvej 6. Den skrivelse, bestyrelsen sendte i efteråret med opkrævning og invitation til medlemskab af grundejerforeningen er – trods rykker – forblevet ubesvaret. Bestyrelsen arbejder videre med dette.

AKB

Ankefristen for afgørelsen i sagen om refusion for vejomkostninger, som AKB havde anlagt mod os, og som vi vandt i Overtaksationskommissionen i efteråret, er nu udløbet, uden at AKB har anket afgørelsen til de ordinære domstole. Dette betyder, at afgørelsen står ved magt, og at AKB fortsat skal betale 25% af vore omkostninger til vejvedligeholdelse. Forhåbentligt vil der nu være ro omkring dette spørgsmål i mange år fremover, så vi ikke skal bruge penge og fritid på sagsførelse.

Belysning

Grundejeren.dk, som G/F Søndre Hanssted er medlem af, har igennem flere måneder arbejdet for at opnå, at det forslag fra Teknik- og Miljøforvaltningen i Københavns kommune om at vælte betalingen for vejbelysning på private fællesveje over på vej-ejerne, altså os, ikke blev vedtaget i Borgerrepræsentationen. Det lykkedes!

Et flertal mod forslaget på 33 mod 18 besluttede den 1. december 2011 at forkaste forslaget, hvilket betyder, at vi fortsat ikke skal betale.

Mod forslaget stemte: A, B, C, I, O og V

For forslaget stemte: F, Ø og Jaleh Tavakoli (løsgænger)

Birgit Philipp
Formand

Til : Grundejerforeningen Sdr. Hansted

Vedr. . Forslag til forårets generalforsamling 2012.

Dato 13/3-2012

Ejerforeningen Vigerslevvej 63-65 stiller forslag om ,at formandens beretning udsendes sammen med indkaldelse til generalforsamling.

Desuden stilles forslag om, at der efter generalforsamlingerne udarbejdes referat ,der tilsendes samtlige grundejere alternativt findes på grundejerforeningens hjemmeside.

På ejerforeningen Vigerslevvej 63-65 vegne

Hanne Nikodam

